היבט נוסף העולה מתוך מקורות חז"ל הוא יחסם לתכונות אמנותיות באישיותו של דוד המלך. קיימים מעט מקורות העוסקים בכך, ולהלן נעסוק בהם ובמידת האפשר נסיק מהם מסקנות.

1 סופר ומשורר ציוני-דתי ממייסדי ה"הפועל המזרחי" בא"י. יליד דובז'ין שבפולין ה'תרס"ג (1903). בנו של הסופר אפרים אליעזר רימון (גראנאט) ואח המשורר יוסף צבי רימון. עלה ארצה בשנת ה'תרס"ט (1909), והשתקע ביפו. ניהל שנים רבות את המחלקה לעזרה סוציאלית בועד הקהילה העברית בת"א-יפו, לצד הקמה ופעילות ענפה במפעלי חסד, חינוך ותרבות רבים. ייסד את "איגוד הסופרים הדתיים בישראל". בגיל צעיר החל לפרסם מאמרים, שירים וסיפורים בעיתונות בארץ ומחוצה לה. פרסם שנים רבות רשימות, שירים וסיפורים בעיתון "הצופה" ובכתב העת ליצירה יהודית "מבוע". הוציא לאור ספרי שירה, סיפורת, מונוגרפיה ואנתולוגיה. חתן "פרס ח.מ. שפירא לספרות דתית יפה" על ספרו "כלקט שיבולים" ה'תשכ"ו (1966). נפטר בשנת ה'תשל"ג (1973).

א. השיר "כינור דוד"

השיר "כינור דוד", או בשמו האחר "כינור קסמים", נכתב בשנת תשט"ז ופורסם בשניים מספריו של המשורר יעקב רמון.²

כינור דוד / יעקב רימון

כינור היה למלך דוד -
כינור קסמים.
ובחצות לילה, בדממה
הומה,
רוח ממרומים
על המיתרים אט תשוב -
ונגן מאליו
מנגינת-פלאים, זמר נפלא -
ניבט
צלילי-זהב.